
プロスパ ➧ ネイチャーストロング　対応表
キューティク
ルオイル

キューティク
ルオイル

キューティク
ルオイル

プロスパ

サイズ 8.6mL 14.8mL 28mL

⇩ ⇩ ⇩
キューティク
ルオイル

キューティク
ルオイル

キューティク
ルオイル

ネイチャー
ストロング

サイズ 8mL 15mL 30mL

キューティク
ルセラム

キューティク
ルバーム

7mL 20mL

ハンド＆ネイ
ルクリーム

マッサージク
リーム

ハンド＆フッ
トスクラブ

キューティク
ルリムーバー

ペディキュア
ソーク

カルスソフニ
ングジェル

50mL

118mL

118mL

236mL

136mL

249mL

56mL

2022年
廃盤

204mL

2023年
廃盤

236mL

⇩ ⇩ ⇩ ⇩ ⇩ ⇩
ハンド＆フッ
トクリーム

ハンド＆フッ
トクリーム

ハンド＆フッ
トスクラブ

キューティク
ルリムーバー ペディソーク カルスソフ

ナー

100mL 250mL 250mL 50mL 250mL 250mL

「プロスパ オイルトゥーゴー」 「プロスパ カルススムーシングバーム」は廃盤となりました。


