

プロスパ ▶ ネイチャーストロング 対応表

	キューティクルオイル	キューティクルオイル	キューティクルオイル	ハンド&ネイルクリーム	マッサージリーム	ハンド&フットスクラブ	キューティクルリムーバー	ペディキュアソーカ	カルスソフニングジェル
プロスパ									
サイズ	8.6mL	14.8mL	28mL	50mL 118mL	118mL 236mL	136mL 249mL	56mL 2022年廃盤	204mL 2023年廃盤	236mL



New
New

	キューティクルオイル	キューティクルオイル	キューティクルオイル	ハンド&フットクリーム	ハンド&フットクリーム	ハンド&フットスクラブ	キューティクルリムーバー	ペディソーカ	カルスソフナー	キューティクルセラム	キューティクルバーム
ネイチャーストロング											
サイズ	8mL	15mL	30mL	100mL	250mL	250mL	50mL	250mL	250mL	7mL	20mL

「プロスパ オイルトゥーゴー」「プロスパ カルススムージングバーム」は廃盤となりました。